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Күн тәртібіндегі мәселелер:
1. «Өрт қауіпсіздігі ережелері» тақырыбында тәжірибелік сабақ өткізу және
жауапты тұлғаларды бекіту
2. Оперативті тексеру қорытындысы: балалардың дұрыс тамақтануын
ұйымдастыру, тамақ қалдықтарының болмауы. Дөңгелек үстел

Бірінші мәселе бойынша Балабақша басшысы Шокпарова К.Т..«Өрт
қауіпсіздігі ережелері» тақырыбында жүргізілетін жұмыстардың маңыздылығын
атап өтіп, осы бағыт бойынша жауапты тұлғаларды бекітті.
Өрт қауіпсіздігін қамтамасыз ету, алдын алу шараларын ұйымдастыру және
тұрақты бақылау жүргізу мақсатында келесі жауаптылар белгіленді:
Өрт қауіпсіздігі бойынша жауапты: Қауіпсіздік шараларын бақылаушы:
Балаларды эвакуациялау бойынша жауапты: Саттыкова Айшат Акылбековна
Жауапты тұлғаларға өрт қауіпсіздігі ережелерінің сақталуын тұрақты қадағалау,
қызметкерлермен және тәрбиеленушілермен түсіндіру жұмыстарын жүргізу,
сондай-ақ төтенше жағдайларда әрекет ету дағдыларын қалыптастыру
мақсатында арнайы жаттығулар өткізу міндеттелді.
Сонымен қатар, жауапты маман «Өрт қауіпсіздігі ережелері» тақырыбында
тәжірибелік сабақ өткізілгенін баяндады. Сабақ барысында балаларға өрттің
алдын алу жолдары, өрт шыққан жағдайда өзін-өзі ұстау ережелері, қауіпсіз
жерге эвакуациялану тәртібі түсіндірілді.
Тәжірибелік сабақ кезінде балалардың жас ерекшеліктеріне сай түсінікті әрі
қолжетімді әдістер қолданылып, қауіпсіздік дағдыларын қалыптастыруға ерекше
назар аударылды. Өрт жағдайында балалардың қауіпсіздігін қамтамасыз етуге
бағытталған іс-шаралар көрсетіліп, тәжірибе жүзінде пысықталды.
Жауапты маман алдағы уақытта мұндай тәжірибелік сабақтар мен жаттығуларды
жүйелі түрде өткізу жоспарланып отырғанын атап өтті.
Екінші мәселе бойынша медбике балалардың дұрыс тамақтануын ұйымдастыру
бойынша жүргізілген оперативті тексерудің қорытындысымен таныстырды.
Тексеру барысында балалардың тамақтану үдерісінде санитарлық-гигиеналық
талаптардың сақталуы, тағам сапасы, мәзірдің талаптарға сәйкестігі, сондай-ақ
тамақ қалдықтарының болмауы мәселелері қарастырылғаны айтылды.
Тексеру нәтижелері бойынша:
Балалардың тамақтануы белгіленген нормалар мен стандарттарға сәйкес
ұйымдастырылған;
Тағам құрамында балалардың жас ерекшеліктеріне қажетті дәрумендер мен
минералдардың жеткілікті мөлшерде болуы қамтамасыз етілген;
Тамақ дайындау және тарату барысында санитарлық талаптар сақталған;



Тамақ қалдықтарының азаюы бағытында жүргізілген жұмыстар оң нәтиже
көрсеткені атап өтілді. Балалардың тамақтану мәдениетін қалыптастыру, тағамды
ұқыпты тұтыну дағдыларын дамыту нәтижесінде қалдықтардың айтарлықтай
төмендегені айтылды.
Оперативті тексеру қорытындысы бойынша педагогтар, медбике және асхана
қызметкерлерінің қатысуымен дөңгелек үстел ұйымдастырылды.
Дөңгелек үстел барысында:
Балалардың дұрыс тамақтануын жақсарту жолдары;
Ас мәзірін жетілдіру;
Санитарлық-гигиеналық талаптарды сақтау;
Тамақ қалдықтарын азайту мәселелері талқыланды.
Қатысушылар өзара пікір алмасып, тәжірибелерімен бөлісіп, балалардың дұрыс
тамақтануын ұйымдастыру бойынша бірқатар ұсыныстар енгізді.
Шешім:
1.Балаларға берілетін тағамның сапасын және калориялық құрамын одан әрі
жақсарту мақсатында ас мәзірі қайта қарастырылсын. Балалардың тамақтану
мәдениетін қалыптастыруға бағытталған тәрбиелік жұмыстар жүйелі түрде
жүргізілсін.
2. Өрт қауіпсіздігі бойынша тәжірибелік сабақтар мен жаттығулар тұрақты түрде
ұйымдастырылып, олардың сапасына бақылау күшейтілсін.
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